

M3 System ApS

Bygaden 35, 3660 Ganløse

CVR-nr. 33 39 67 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Jan Jagd Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M3 System ApS Bygaden 35 3660 Ganløse
	CVR-nr.: 33 39 67 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jagd Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af distribution af gummifliser og andre produkter produceret af gummigranulat og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.904 mod 135.262 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.835 mod 55.418 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	228.904	135.262
1 Personaleomkostninger	-99.131	-62.126
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.308	0
Driftsresultat	108.465	73.136
Andre finansielle indtægter	3.624	1.946
Øvrige finansielle omkostninger	-4.462	-4.006
Resultat før skat	107.627	71.076
Skat af årets resultat	-22.792	-15.658
Årets resultat	84.835	55.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.835	55.418
Disponeret i alt	84.835	55.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.231	0
Materielle anlægsaktiver i alt	85.231	0
Anlægsaktiver i alt	85.231	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.095	26.273
Varebeholdninger i alt	22.095	26.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.900	0
Andre tilgodehavender	98	0
Periodeafgrænsningsposter	5.723	6.080
Tilgodehavender i alt	39.721	6.080
Likvide beholdninger	173.192	142.037
Omsætningsaktiver i alt	235.008	174.390
Aktiver i alt	320.239	174.390

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	102.213	17.379
Egenkapital i alt	182.213	97.379
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.741	3.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.314	0
Selskabsskat	22.792	8.314
Anden gæld	101.179	64.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.026	77.011
Gældsforpligtelser i alt	138.026	77.011
Passiver i alt	320.239	174.390

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	17.378	97.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.835	84.835
	80.000	102.213	182.213

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.614	57.653
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.517</u>	<u>4.473</u>
	<u>99.131</u>	<u>62.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS, CVR-nr. 36041064 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
